
CCTV kamera ahd výrobce china,Počítání cestujících mdvr
velkoobchod,Mobilní DVR s WIFI 

Specifikace produktu
Položka parametr
Operační systém Linux
Jazyk Angličtina / čínština / přizpůsobená
Komprese videa Komprese H.264
OSD překrývá informace, jako je datum a ID vozidla

GUI Grafické uživatelské
prostředí nastavení parametrů systému pomocí dálkového ovladače

Systém
záznamu
videa

 video vstup    4CH 960P / 720P AHD vstup, letecký konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

 video výstup 1 CVBS, 1.0Vp-p, 75Ω, Letectví, Podpora 1CH Full Screen, 4CH
zobrazení obrazovky

náhled Podpora 1 kanálu a 4 kanálů náhledu.,
Manuál podpory / spuštění alarmu na celou obrazovku

rozlišení 720P / D1 / HD1 / CIF, MAX: 4 kanály 720P a 4 kanály D1
kvalita obrazu 1-4 úrovně, 1 je nejvyšší úroveň.

video standard

PAL: 100f / s, řada CCIR625, 50field;
NTSC: 120f / s, řada CCIR525, 60field;
CIF: 256 Kbps ~ 1,5 Mbps, 8 úrovně kvality videa volitelně;
HD1: 600 kbps ~ 2,5 Mbps, volitelná kvalita 8 úrovní;
D1: 800 Kbps ~ 3 Mb / s, 8 úrovně kvality videa volitelně;
720P: 4Mbps-6Mbps, volitelná kvalita videa na více úrovních

záznamového režimu
Výchozí nastavení je automatické nahrávání po zapnutí.
Zaznamenává se časované nahrávání, záznam spouštěcího alarmu a
ruční nahrávání.

Zvuk

audio vstup Vstup 4CH letecké zásuvky

audio výstup 2CH, připojení sluchátek na předním panelu, připojení BNC na zadním
panelu

komprese Komprese G.726, rychlost 8 kB / s

Vstup alarmu 7CH vstupní alarm, vstup 1CH AD, impulsní vstupní otáčky, alarmové
spojení

Poplachový výstup Výstup alarmu 2CH, Podpora světelného / zvukového alarmu, Odpojení
oleje / napájení

Rozhraní
3CH RS232, POS / Palivový senzor / LED reklamní spojení
Rozhraní 1CH 485, Připojte PTZ kameru

show produktu

http://www.richmor.net/cz/products/WDR-1080P-manual-car-camera-hd-dvr-CCTV-Camera-ahd-manufacturer-china.html
http://www.richmor.net/cz/products/Passenger-counting-mdvr-wholesales-Taxi-dvr-system-supplier-china.html
http://www.richmor.net/cz/products/Passenger-counting-mdvr-wholesales-Taxi-dvr-system-supplier-china.html
http://www.richmor.net/cz/products/Mobile-DVR-with-GPS-Mobile-DVR-with-WIFI-FHD-Dvr-video-recorder-supplier.html


















(1) FAQ:
Q: Jste výrobce nebo obchodní společnost?
A: Jsme tovární výrobce, máme vlastní tovární a technologickou / dovednostní podporu, máme inženýry na
podporu / převzetí R & D, vyřešit problémy produktu.
Otázka: Podporuje MDVR pevný disk a karta SD?
Odpověď: Ano, HDD verze MDVR podporuje kartu SSD, HDD a SD. SD karta MDVR podporuje max. 2 SD
karty.
Úložná kapacita může být od 32GB do 2TB.
2.Q: Je obtížné instalovat MDVR do vozidla?
A: Vlastně je snadné jej nainstalovat do vozidla. Většina řidičů může zjistit, jak připojit napájecí kabely.
Instalace fotoaparátu je snadnější. Stačí sešroubovat, připojit a namontovat na cílové místo uvnitř vozidla.
3.Q: Pokud potřebuji otevřít a zavřít dveře, překročit alarm, převrátit video, brzdit video, otočit video vlevo,
natočit video atd., Je k dispozici?
A: Rozhodně ano!
Rozšiřující port I / O RS232 a 485 je určen pro všechny rozšířené účely včetně výše uvedených funkcí.
Ve skutečnosti jsou k dispozici více přizpůsobených funkcí, které lze připojit prostřednictvím tohoto portu,
jako je Palivový senzor, Counter systém, Kamera PTZ a tak dále.
4.Q: Máme vlastní platformu a server, můžeme použít MDVR? Máte SDK nebo můžete pro nás vytvořit
vlastní platformu?
Odpověď: Ano, máme SDK připravenou a vítáme objednávku na objednávku OEM!
5.Q: Koupil jsem někdy MDVR od jiného dodavatele. Ale protivibrace nejsou silné. Nyní MDVR funguje
špatně a nahrávání videa není dobré. Jsem rád, že budu znovu koupit.

Balení & Lodní doprava

1), detail balení
1ks / krabice, 1ks / karton, standardní balení a karton, metoda balení může být dle Vašeho požadavku.
2), Detail zásilky
můžeme dodávat zboží letecky, po moři, kamionem apod.
3), Doba vzorkování



3-5 dní po potvrzení výběrového poplatku a podrobnosti o vzorku. Zaslání zásilky DHL / UPS / TNT /
Fedex nebo po moři / letecky / zvláštními linkami.
4), datum dodání zboží
5-15dní po uložení a potvrzení objednávky.
5), jaký je platební termín?
můžeme přijímat T / T, Western Union, Paypal, bankovní převod, L / C a tak dále, můžete si vybrat jednu z
nich.
6), jaký je obchodní termín?
30% T / T předem k vkladu, zůstatek by měl být před odesláním vyčištěn.

To, co očekáváme, je vaším užitečným obchodním
partnerem s dlouhodobým vztahem!


